En virtud de la mencionada escritura pública la compañía reforma, entre otros, el 
artículo quinto del Estatuto Social, referente al capital, de la siguiente manera: 

“ARTICULO QUINTO.- DEL CAPITAL Y LAS ACCIONES.- El capital suscrito de la 
compañía es de DOSCIENTOS SETENTA MIL dólares de los Estados Unidos de 

América (US$ 270.000,00), dividido en DOSCIENTOS SETENTA MIL acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar americano cada una... ” 

iciembre de 2011 Qu    

Dr. Camilo Valdivieso Cueva. 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio 
principal de la compañía.